
重要なお知らせ 

 

令和 3 年 4 月吉日  

会員各位  

公益社団法人  新潟県作業療法士会  

会長  四方  秀人  

 

 

令和 3 年度  公益社団法人  新潟県作業療法士会定時社員総会について  

開催方法に関するお知らせ  

 

 

拝啓   

 時下、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、新潟県作業療法士会活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。  

 この度、昨年より続いております COVID－19（新型コロナウイルス感染症）の

感染拡大の影響を考慮し、令和 3 年度（公社）新潟県作業療法士会  定時社員総会の

通常の開催は困難であると判断いたしました。  

 つきましては、昨年に引き続き、下記の通り Web での開催準備を進めておりま

す。開催についての詳しい要綱等につきましては、5 月定期便にてお知らせいたし

ますので、ご確認いただければと思います。なお、ご参加されない皆様におかれま

しては、委任状の提出にご協力の程、お願いいたします。  

ご理解とご協力の程、よろしくお願いたします。  

敬具  

 

記  

 

令和 3 年度  公益社団法人  新潟県作業療法士会定時社員総会  

期日：令和 3 年 6 月 13 日（日）10：30～12:00 

方法：Web によるオンラインでの社員総会  

 

＊参加されない皆様、委任状の提出にご協力をお願いいたします。  


